

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 000000013
Processo Administrativo Nº 000000075
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: GILCIA DAYANE FERREIRA VIANA
Data de Publicação: 08/04/2025 22:05:48

LOTE 1 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:25
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: ABACAXI IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FÍSICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 148,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	351	02.928.169/0001-31	10,17	4,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	290	06.008.120/0001-11	10,17	5,00	0,81	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	368	27.099.580/0001-72	10,00	9,92	98,40	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:25
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: ABOBORA CABUTIA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FÍSICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,59	Valor Total: 22,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	372	02.928.169/0001-31	4,99	4,59		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	943	06.008.120/0001-11	4,99	4,99	8,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:25
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: AÇAFRÃO 100GR
Quantidade: 30

Marca: KI SABOR

Modelo: UN

Valor Unit.: 6,59

Valor Total: 197,70

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	841	02.928.169/0001-31	6,99	6,59		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	518	06.008.120/0001-11	6,99	6,99	6,07	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	759	27.099.580/0001-72	30,00	30,00	329,18	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	947	30.300.327/0001-40	35,00	35,00	16,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:25
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN

Marca: PACHA

Modelo: UN

Descrição: AMENDOIM CRU 500G, EMBALAGEM DE PLASTICO, CONTENDO A DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE, PRODUTO DE OTIMA QUALIDADE, TIPO 1
Quantidade: 65

Valor Unit.: 20,60

Valor Total: 1.339,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	032	02.928.169/0001-31	21,00	20,60		Sim
2 A P S NEPOMUCENO	825	27.099.580/0001-72	21,00	21,00	1,94	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	425	06.008.120/0001-11	21,00	21,00	0,00	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	751	30.300.327/0001-40	35,00	35,00	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:25
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN

Marca: MULKY

Modelo: UN

Descrição: ACHOCOLATADO EM PÓ 400GR ENRIQUECIDO COM VITAMINAS, ISENTO DE GORDURA TRANS, ASPECTO HOMOGÊNEO, SECO SEM GRANULADOS. EMBALAGEM INTEGRAL, SEM VIOLAÇÕES, CONTENDO INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E REGISTRO DO ÓRGÃO FISCALIZADOR. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 12 MESES NA DATA DA ENTREGA.
Quantidade: 70

Valor Unit.: 6,59

Valor Total: 461,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	442	02.928.169/0001-31	15,00	6,59		Sim
2 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	408	04.197.718/0001-70	6,99	6,99	6,07	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

3 L E L DE SOUZA LTDA	695	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	114,59	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	701	27.099.580/0001-72	15,00	15,00	0,00	Sim
5 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	643	06.008.120/0001-11	15,00	15,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 6 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:25
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASÇUCAR	Modelo: PCT
Descrição: AÇUCAR 2KG- , EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 2KGEM SACO DE POLIETILENO, ATÓXICO, VEADO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO EM A NTA-53(DECRETO 12.486/78).			
Quantidade: 165	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 1.353,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	293	02.928.169/0001-31	8,60	8,20		Sim
2 A P S NEPOMUCENO	817	27.099.580/0001-72	8,60	8,60	4,88	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	886	06.008.120/0001-11	8,60	8,60	0,00	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	392	04.197.718/0001-70	9,69	9,69	12,67	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	002	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	54,80	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 7 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:26
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ADOCYL	Modelo: UN
Descrição: ADOÇANTE LIQUIDO DIETETICO, 100 ML frasco com 100 ml. / Adoçante Líquido Dietético - Cada Gota deverá conter 0,007 Kcal. Ingredientes: Água, Sorbitol, Edulcorantes Artificiais; Sacarina Sódica e Ciclamato de Sódio Conservadores: Ácido Benzoídico E Metilparabeno Não contém Glúten. Frascos contendo 100 (cem) mililitros, marca de referência adocyl, equivalente ou de melhor qualidade			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,89	Valor Total: 77,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	116	02.928.169/0001-31	5,13	3,89		Sim
2 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	057	04.197.718/0001-70	3,99	3,90	0,26	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	032	06.008.120/0001-11	5,13	5,13	31,54	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	719	27.099.580/0001-72	5,13	5,13	0,00	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	054	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	192,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 8 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:26
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: UN
Descrição: ALFACE			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,10		Valor Total: 62,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	522 02.928.169/0001-31	3,50	3,10		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	303 06.008.120/0001-11	3,50	3,50	12,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 9 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:26
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JALAPÃO	Modelo: UN
Descrição: ÁGUA MINERAL sem gás garrafa de 500 ml			
Quantidade: 375	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 671,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	681 02.928.169/0001-31	2,07	1,79		Sim
2 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	090 04.197.718/0001-70	1,91	1,83	2,23	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	644 27.099.580/0001-72	2,07	2,07	13,11	Sim
4 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	400 06.008.120/0001-11	2,07	2,07	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 10 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:26
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CEASA	Modelo: UN
Descrição: ALHO NACIONAL			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,86		Valor Total: 497,20

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	325	02.928.169/0001-31	24,90	24,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	615	06.008.120/0001-11	24,90	24,90	0,16	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	380	30.300.327/0001-40	45,00	45,00	80,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 11 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:26
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOFT GEL	Modelo: UN
Descrição: ANILINA EM GEL 25GR CORES VARIADAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 1,36	Valor Total: 27,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	796	02.928.169/0001-31	2,99	1,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	807	06.008.120/0001-11	2,99	1,40	2,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 12 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:26
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AMERICANO	Modelo: KG
Descrição: APRESUNTADO DE 1ª QUALIDADE DESCRIÇÃO- CARNE SUÍNA, ÁGUA (29,0%), TOUCINHO SUÍNO, PROTEÍNA DE SOJA (AGROBACTERIUM TUMEFACIENS E BACILLUS THURINGIENSIS) (2,4%), AMIDO (2,0%), SAL, AÇÚCAR, ESPESANTE CARRAGENA, ESTABILIZANTES TRIPOLIFOSFATO DE SÓDIO, ANTIOXIDANTE ERITORBATO DE SÓDIO, CONSERVADORES NITRITO DE SÓDIO E NITRATO DE SÓDIO, AROMATIZANTES E CORANTE.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 17,32	Valor Total: 259,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	255	02.928.169/0001-31	35,72	17,32		Sim
2 L E L DE SOUZA LTDA	559	30.300.327/0001-40	45,00	17,36	0,23	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	513	06.008.120/0001-11	35,72	18,00	3,69	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 13 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:27
Lote Ampla**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: RACHA PANELA	Modelo: UN
Descrição: ARROZ AGULHINHA 5KG. POLIDO, LONGO FINO, EM SACOS PLÁSTICOS TRANSPARENTES E ATÓXICOS, LIMPOS, NÃO VIOLADOS, RESISTENTES, ACONDICIONADOS EM FARDOS LACRADOS. A EMBALAGEM DEVERÁ CONTER EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, NÚMERO DE LOTE, QUANTIDADE DO PRODUTO, VALIDADE MÍNIMA DE 6 (SEIS) MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 17,70	Valor Total: 708,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	599	02.928.169/0001-31	22,69	17,70		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	180	06.008.120/0001-11	22,69	17,74	0,23	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	946	30.300.327/0001-40	45,00	17,90	0,90	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	165	27.099.580/0001-72	22,69	20,30	13,41	Sim
5 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	196	04.197.718/0001-70	23,99	21,62	6,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 14 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:27

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: COCINEIRO	Modelo: UN
Descrição: AZEITE DE OLIVA 1L			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 31,86	Valor Total: 223,02	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	754	02.928.169/0001-31	49,90	31,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	223	06.008.120/0001-11	49,90	31,90	0,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 15 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:27

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAMPO BELO	Modelo: UN
Descrição: AZEITONA VERDE COM CAROÇO 200GR			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 4,26	Valor Total: 276,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	515	02.928.169/0001-31	8,30	4,26		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	950	06.008.120/0001-11	8,30	4,30	0,94	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	481	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	248,84	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 16 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:27
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: EXCELENCIA	Modelo: KG
Descrição: BACON – FATIADO, DE 1ª QUALIDADE COM EMBALAGEM INDICANDO O PRAZO DE QUALIDADE.			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 19,96	Valor Total: 399,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	107 02.928.169/0001-31	42,00	19,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	898 06.008.120/0001-11	42,00	20,00	0,20	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	981 30.300.327/0001-40	35,00	35,00	75,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 17 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:27
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FLORESTAL	Modelo: PCT
Descrição: BALA TIPO MOLE MASTIGAVEL, NOS SABORES DIVERSOS (PACOTE COM 700 GR)			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 6,16	Valor Total: 800,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	894 02.928.169/0001-31	8,10	6,16		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	609 06.008.120/0001-11	8,10	6,20	0,65	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	269 27.099.580/0001-72	8,10	6,82	10,00	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	530 04.197.718/0001-70	7,99	7,36	7,92	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	551 30.300.327/0001-40	25,00	25,00	239,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 18 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:27
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: KG
Descrição: BANANA MAÇÃ IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FÍSICOS, SEM IMPUREZAS
Quantidade: 38 Valor Unit.: 4,60 Valor Total: 174,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	797	02.928.169/0001-31	14,50	4,60		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	052	06.008.120/0001-11	14,50	4,66	1,30	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	459	27.099.580/0001-72	8,24	8,24	76,82	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 19 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:27
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: KG
Descrição: BANANA PRATA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FÍSICOS, SEM IMPUREZAS
Quantidade: 38 Valor Unit.: 4,78 Valor Total: 181,64

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	334	02.928.169/0001-31	8,24	4,78		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	286	06.008.120/0001-11	8,24	4,82	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 20 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:27
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: KG
Descrição: BATATA INGLESA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FÍSICOS, SEM IMPUREZAS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 3,76 Valor Total: 112,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	240	02.928.169/0001-31	5,69	3,76		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	250	06.003.120/0001-11	5,69	3,80	1,06	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	892	27.099.580/0001-72	5,69	5,69	49,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
LOTE 21 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:28					
Lote Ampla					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: CEASA	Modelo: PCT		
Descrição: BATATA PALHA 1KG					
Quantidade: 38	Valor Unit.: 13,86			Valor Total: 526,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	090 02.928.169/0001-31	24,70	13,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	801 06.008.120/0001-11	24,70	14,00	1,01	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	645 30.300.327/0001-40	35,00	19,84	41,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 22 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:28
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: BETERRABA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 38,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	370 02.928.169/0001-31	4,30	3,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	728 06.008.120/0001-11	4,30	3,90	1,04	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:28
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SABORELLE	Modelo: PCT
Descrição: BISCOITO DE POLVILHO DE SAL 100GR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 3,76	Valor Total: 94,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	148 02.928.169/0001-31	7,73	3,76		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	836 06.008.120/0001-11	7,73	3,80	1,06	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

3 L E L DE SOUZA LTDA 183 30.300.327/0001-40 10,00 3,90 2,63 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 24 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:28
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SUPREMA Modelo: PCT
Descrição: BISCOITO SAL TIPO CREAM CRAKER água e salgado 400g, composição básica: farinha de trigo, gordura vegetal hidrogenada, água, sal e demais substâncias permitidas. Acondicionada em pacotes de polipropileno, atóxico hermeticamente vedados com no mínimo 400g. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante, marca de referência cream cracker, equivalente ou de melhor qualidade.
Quantidade: 45 Valor Unit.: 3,96 Valor Total: 178,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	686 02.928.169/0001-31	6,00	3,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	177 06.008.120/0001-11	6,00	4,00	1,01	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	673 04.197.718/0001-70	4,88	4,80	20,00	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	612 30.300.327/0001-40	14,00	14,00	191,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 25 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:28
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SUPREMA Modelo: PCT
Descrição: BOLACHA MAISENA, 800G, DE BOA QUALIDADE, INTEIROS, CONSTANDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, INCLUSIVE CLASSIFICAÇÃO E A MARCA, NOME E ENDEREÇO DO FABRICANTE E A DATA DA FABRICAÇÃO VALIDADE MÍNIMA DE 3 MESES A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 7,61 Valor Total: 190,25

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	249 02.928.169/0001-31	8,70	7,61		Sim
2 L E L DE SOUZA LTDA	288 30.300.327/0001-40	15,00	7,65	0,53	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	004 06.008.120/0001-11	8,70	8,00	4,58	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	932 04.197.718/0001-70	12,99	8,57	7,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 26 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:28
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: BOM O BOM Modelo: PCT
Descrição: BOMBOM DE CHOCOLATE PACOTE DE 1KG
Quantidade: 78 Valor Unit.: 32,96 Valor Total: 2.570,88

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	849	02.928.169/0001-31	54,00	32,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	870	06.008.120/0001-11	54,00	33,00	0,12	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	471	04.197.718/0001-70	48,99	48,99	48,45	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	868	27.099.580/0001-72	54,00	54,00	10,23	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 27 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:29
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: PINGO DE OURO Modelo: UN
Descrição: CAFÉ TORRADO MOÍDO, ASPECTO DE PÓ FINO, EMBALADO A VÁCUO PURO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE ALUMÍNIO METALIZADO, REVESTIDO POR CAIXA DE PAPELÃO, FILME OU PAPEL COM 250G SELO ABIC DE PUREZA E QUALIDADE, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, FUNGOS OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM 500GR, FARDO 20 X 500GR
Quantidade: 150 Valor Unit.: 11,02 Valor Total: 1.653,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	562	02.928.169/0001-31	11,02	11,02		Sim
2 L E L DE SOUZA LTDA	333	30.300.327/0001-40	19,00	19,00	72,41	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	937	06.008.120/0001-11	20,00	20,00	5,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:29
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: GAROTO Modelo: CX
Descrição: CAIXA DE BOMBOM AO LEITE 250GR
Quantidade: 69 Valor Unit.: 9,96 Valor Total: 687,24

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	345	02.928.169/0001-31	13,00	9,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	066	06.008.120/0001-11	15,00	10,00	0,40	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:29

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAGGIE	Modelo: PCT
Descrição: CALDE DE GALINHA EM TABLETES 19GR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,86	Valor Total: 346,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	929	02.928.169/0001-31	19,02	13,86		Sim
2 A P S NEPOMUCENO	871	27.099.580/0001-72	19,02	13,90	0,29	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	044	06.008.120/0001-11	19,02	14,00	0,72	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:29

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAGGIE	Modelo: PCT
Descrição: CALDO DE CARNE EM TABLETES 19G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 14,97	Valor Total: 299,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	728	02.928.169/0001-31	19,55	14,97		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	300	06.008.120/0001-11	19,55	14,98	0,07	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	289	27.099.580/0001-72	19,55	19,50	30,17	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:29

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CAMOMILA CHÁ
Quantidade: 5

Marca: MARATA

Modelo: KG

Valor Unit.: 2,19

Valor Total: 10,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	262	02.928.169/0001-31	3,20	2,19		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	652	06.008.120/0001-11	3,20	2,20	0,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:29

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: CANELA EM PÓ 100GR
Quantidade: 5

Marca: KI SABOR

Modelo: PCT

Valor Unit.: 2,46

Valor Total: 12,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	987	02.928.169/0001-31	3,02	2,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	099	06.008.120/0001-11	3,02	2,50	1,63	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	177	04.197.718/0001-70	3,79	3,79	51,60	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:29

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE
Quantidade: 75

Marca: LKJ

Modelo: KG

Valor Unit.: 31,66

Valor Total: 2.374,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	651	02.928.169/0001-31	42,00	31,66		Sim
2 L E L DE SOUZA LTDA	060	30.300.327/0001-40	45,00	31,70	0,13	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	850	06.008.120/0001-11	42,00	32,00	0,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 34 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:29
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: LKJ Modelo: KG
Descrição: CARNE BOVINA DE MUSCULO EM PEDAÇOS
Quantidade: 30 Valor Unit.: 28,46 Valor Total: 853,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	814	02.928.169/0001-31	28,50	28,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	383	06.008.120/0001-11	28,50	28,50	0,14	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	641	30.300.327/0001-40	45,00	45,00	57,89	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 35 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:29
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: BOI BRASIL Modelo: KG
Descrição: CARNE MOIDA DE CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE 1º
Quantidade: 117 Valor Unit.: 21,96 Valor Total: 2.569,32

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	120	02.928.169/0001-31	29,06	21,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	852	06.008.120/0001-11	29,06	22,00	0,18	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	035	30.300.327/0001-40	35,00	35,00	59,09	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 36 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:30
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: EXCELENCIA Modelo: KG
Descrição: CARNE SUINA DE 1º QUALIDADE
Quantidade: 20 Valor Unit.: 19,96 Valor Total: 399,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	178	02.928.169/0001-31	24,00	19,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	342	06.008.120/0001-11	24,00	20,00	0,20	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	645	30.300.327/0001-40	35,00	35,00	75,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 37 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:30
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: CEBOLA DE CABEÇA NACIONAL IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 9,78	Valor Total: 352,08	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	002	02.928.169/0001-31	10,00	9,78		Sim
2 A P S NEPOMUCENO	279	27.099.580/0001-72	10,00	9,82	0,41	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	327	06.008.120/0001-11	10,00	10,00	1,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 38 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:30
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: CENOURA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 33	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 163,68	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	497	02.928.169/0001-31	8,40	4,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	375	06.008.120/0001-11	8,40	5,00	0,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 39 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:30
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: AMELIA	Modelo: UN
Descrição: CHANTILLY CREME 1LT			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 588,69	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	235	02.928.169/0001-31	25,00	18,99		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	193	06.008.120/0001-11	25,00	19,00	0,05	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:30
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MAÇO	Marca: CEASA	Modelo: MAÇO
Descrição: CHEIRO VERDE (CEBOLINHA E COENTRO) IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 44,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	710	02.928.169/0001-31	3,00	2,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	884	06.008.120/0001-11	3,00	3,00	1,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:30
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: JAZZAN	Modelo: KG
Descrição: CHOCOLATE EM BARRA MEIO AMARGO 1 KG			
Quantidade: 35	Valor Unit.: 33,96	Valor Total: 1.188,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	995	02.928.169/0001-31	37,00	33,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	809	06.008.120/0001-11	37,00	34,00	0,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:30
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Item: 1 Unidade: PCT Marca: DORI Modelo: PCT
Descrição: CHOCOLATE GRAMULADO 500GR
Quantidade: 63 Valor Unit.: 10,88 Valor Total: 685,44

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	543	02.928.169/0001-31	14,90	10,88		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	080	06.008.120/0001-11	14,90	10,92	0,37	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	548	27.099.580/0001-72	14,90	14,82	35,71	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 43 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:30
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SO COCO Modelo: PCT
Descrição: COCO RALADO EXTRA BRANCO SEM AÇUCAR PCT DE 100GR
Quantidade: 156 Valor Unit.: 1,96 Valor Total: 305,76

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	699	02.928.169/0001-31	6,40	1,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	686	06.008.120/0001-11	6,40	2,00	2,04	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	987	30.300.327/0001-40	25,00	2,22	11,00	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	629	04.197.718/0001-70	2,99	2,99	34,68	Sim
5 A P S NEPOMUCENO	534	27.099.580/0001-72	6,40	6,40	114,05	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:31
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: KI SABOR Modelo: PCT
Descrição: COLORAL EM PÓ (CONDIEMNTO) TIPO 1-500GR COLORIFICO EM PÓ FINO HOMOGÊNEO, OBTIDO DE FRUTOS MADUROS DE URUCUM, LIMPOS, DESSECADOS E MOÍDOS, DE COLORAÇÃO AMARELA, ASPECTO COM COR, CHEIRO E SABOR PRÓPRIO, ISENTO DE MATERIAIS ESTRANHOS E A SUA ESPECIE, ACONDIONADO EM SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE E ATÓXICO, HERMETICAMENTE VEDADO E RESISTENTE.
Quantidade: 10 Valor Unit.: 3,46 Valor Total: 34,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	534	02.928.169/0001-31	4,29	3,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	272	06.008.120/0001-11	4,29	3,50	1,16	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	650	30.300.327/0001-40	15,00	3,92	12,00	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME 718 04.197.718/0001-70 6,99 6,99 78,32 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 45 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:31
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: EXCELENCIA Modelo: KG
Descrição: COSTELA DE CARNE BOVINA
Quantidade: 30 Valor Unit.: 17,88 Valor Total: 536,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	533 02.928.169/0001-31	36,56	17,88		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	639 06.008.120/0001-11	36,56	17,92	0,22	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	946 30.300.327/0001-40	35,00	35,00	95,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:31
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ITALAC Modelo: UN
Descrição: CREME DE LEITE 200GR
Quantidade: 132 Valor Unit.: 2,88 Valor Total: 380,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	942 02.928.169/0001-31	3,73	2,88		Sim
2 L E L DE SOUZA LTDA	386 30.300.327/0001-40	10,00	2,92	1,39	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	743 06.008.120/0001-11	3,73	3,00	2,74	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	398 27.099.580/0001-72	3,73	3,42	14,00	Sim
5 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	427 04.197.718/0001-70	3,50	3,50	2,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:31
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: ERVILHA 200GR
Quantidade: 5

Marca: FUGINI

Modelo: UN

Valor Unit.: 2,38

Valor Total: 11,90

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	515	02.928.169/0001-31	3,29	2,38		Sim
2 L E L DE SOUZA LTDA	534	30.300.327/0001-40	15,00	2,42	1,68	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	552	06.008.120/0001-11	3,29	2,50	3,31	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	645	27.099.580/0001-72	3,29	3,10	24,00	Sim
5 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	733	04.197.718/0001-70	3,39	3,39	9,35	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 48 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:31
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 190GR
Quantidade: 93

Marca: VAL

Modelo: UN

Valor Unit.: 1,68

Valor Total: 156,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	815	02.928.169/0001-31	4,69	1,68		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	389	06.008.120/0001-11	4,69	1,72	2,38	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	936	30.300.327/0001-40	10,00	1,82	5,81	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	545	04.197.718/0001-70	1,99	1,99	9,34	Sim
A P S NEPOMUCENO	862	27.099.580/0001-72	4,69	4,69	135,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:31
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA 1 KG
Quantidade: 59

Marca: MANIVA

Modelo: PCT

Valor Unit.: 3,91

Valor Total: 230,69

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	675	02.928.169/0001-31	7,70	3,91		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	902	06.008.120/0001-11	7,70	3,95	1,02	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	517	04.197.718/0001-70	6,49	6,49	64,30	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

4 A P S NEPOMUCENO	026	27.099.580/0001-72	7,70	7,70	18,64	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	064	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	94,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 50 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:31
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: XODOMILHO	Modelo: PCT
Descrição: FARINHA DE MILHO 500G			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,78		Valor Total: 55,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	514	02.928.169/0001-31	4,00	2,78		Sim
2 L E L DE SOUZA LTDA	769	30.300.327/0001-40	10,00	2,82	1,44	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	612	06.008.120/0001-11	8,00	3,00	6,38	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	500	27.099.580/0001-72	4,00	3,90	30,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:32
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SO TRIGO	Modelo: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO 1 KG TIPO 1 ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, 100% PURA DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO (ÚMIDO) E ISENTO DE SUJEIRA, COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. NA EMBALEGEM DEVERÁ CONSTAR IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 128	Valor Unit.: 4,66		Valor Total: 596,48

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	992	02.928.169/0001-31	6,30	4,66		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	546	06.008.120/0001-11	6,30	4,70	0,86	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	162	27.099.580/0001-72	6,30	4,82	2,55	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	129	04.197.718/0001-70	6,39	6,39	32,57	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	362	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	134,74	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 52 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:32
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LILITA	Modelo: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1 KG TIPO 1- ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, 100% PURA DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO (ÚMIDO) E ISENTO DE SUJEIRA, COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 143	Valor Unit.: 4,66	Valor Total: 666,38	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	107	02.928.169/0001-31	5,20	4,66		Sim
2 A P S NEPOMUCENO	044	27.099.580/0001-72	5,20	4,70	0,86	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	181	06.008.120/0001-11	8,00	4,90	4,26	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	619	04.197.718/0001-70	6,49	6,49	32,45	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	971	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	131,12	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 53 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:32
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: DONA DE	Modelo: PCT
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 1-, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES E MISTURAS DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, ACONCIOCANDO EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE E ATÓXICA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 5,86	Valor Total: 58,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	074	02.928.169/0001-31	8,50	5,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	885	06.008.120/0001-11	8,50	5,90	0,68	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	834	27.099.580/0001-72	8,50	6,40	8,47	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	024	04.197.718/0001-70	7,29	7,29	13,91	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	337	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	105,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:32
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APT?	Modelo: UN
Descrição: FERMENTO BIOLÓGICO, ENVELOPE 10GR			
Quantidade: 177	Valor Unit.: 7,26	Valor Total: 1.285,02	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	868	02.928.169/0001-31	8,90	7,26		Sim
2 A P S NEPOMUCENO	685	27.099.580/0001-72	8,90	7,30	0,55	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	693	30.300.327/0001-40	12,00	7,42	1,64	Sim
4 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	306	06.008.120/0001-11	8,90	7,50	1,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:32

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: UN
Descrição: FERMENTO QUIMICO 100GR			
Quantidade: 68	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 167,28	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	172	02.928.169/0001-31	6,85	2,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	179	06.008.120/0001-11	6,85	2,50	1,63	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	598	27.099.580/0001-72	6,85	2,92	16,80	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	502	04.197.718/0001-70	3,25	3,25	11,30	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	703	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	361,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:32

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: XODOMILHO	Modelo: PCT
Descrição: FLOCÃO DE MILHO 500G			
Quantidade: 124	Valor Unit.: 1,86	Valor Total: 230,64	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	980	02.928.169/0001-31	3,50	1,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	763	06.008.120/0001-11	3,50	1,90	2,15	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	832	04.197.718/0001-70	2,25	2,25	18,42	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	989	27.099.580/0001-72	3,50	3,50	55,56	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	471	30.300.327/0001-40	13,00	13,00	271,43	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 57 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:32
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AMERICANO	Modelo: KG
Descrição: FRANGO INTEIRO CONGELADO CONGELADO, EMBALAGEM TRANSPARENTE, INTACTA INFORMANDO O PRAZO DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, LIMPO. CARACTERISTICAS SENSORIAIS(ORGANOLÉPTICS); DEVE APRESENTAR ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, LIVRES DE PARASITAS E SUJIDADES OU QUALQUER SUBSTÂNCIA QUE POSSA ALTERAR A CARNE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 9,70	Valor Total: 291,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	225 02.928.169/0001-31	20,40	9,70		Sim
2 L E L DE SOUZA LTDA	196 30.300.327/0001-40	20,00	9,74	0,41	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	145 06.008.120/0001-11	20,40	9,92	1,85	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 58 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:32
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AMERICANO	Modelo: KG
Descrição: COXA E SOBRECORA CONGELADO TIPO 1- CONGELADO, EMBALAGEM TRANSPARENTE, INTACTA INFORMANDO O PRAZO DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, LIMPO. CARACTERISTICAS SENSORIAIS (ORGANOLÉPTICS); DEVE APRESENTAR ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, LIVRES DE PARASITAS E SUJIDADES OU QUALQUER SUBSTÂNCIA QUE POSSA ALTERAR A CARNE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,76	Valor Total: 645,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	156 02.928.169/0001-31	16,35	10,76		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	761 06.008.120/0001-11	16,35	10,80	0,37	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	736 30.300.327/0001-40	25,00	10,92	1,11	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 59 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:33
Lote Ampla

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ADORALLE	Modelo: PCT
Descrição: GELATINA EM PÓ VÁRIOS SABORES 30 GR			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 1,26	Valor Total: 75,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	782	02.928.169/0001-31	1,80	1,26		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	289	06.008.120/0001-11	1,80	1,30	3,17	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	320	27.099.580/0001-72	1,80	1,80	38,46	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:33
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: GENGIBRE IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,96	Valor Total: 99,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	592	02.928.169/0001-31	21,40	19,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	402	06.008.120/0001-11	21,40	20,00	0,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:33
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: LARANJA PERA- IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 3,38	Valor Total: 67,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	729	02.928.169/0001-31	5,40	3,38		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	640	06.008.120/0001-11	5,40	3,42	1,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:33
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo: UN
Descrição: LEITE CONDENSADO 395 GR			
Quantidade: 135	Valor Unit.: 4,68	Valor Total: 631,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	770 02.928.169/0001-31	8,00	4,68		Sim
2 L E L DE SOUZA LTDA	873 30.300.327/0001-40	10,00	4,72	0,85	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	519 06.008.120/0001-11	8,00	4,80	1,69	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	478 27.099.580/0001-72	7,43	7,35	53,13	Sim
5 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	571 04.197.718/0001-70	7,99	7,99	8,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 63 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:33
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo: UN
Descrição: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL EMBALAGEM CAIXA 1L			
Quantidade: 353	Valor Unit.: 4,72	Valor Total: 1.666,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	591 02.928.169/0001-31	7,43	4,72		Sim
2 L E L DE SOUZA LTDA	997 30.300.327/0001-40	15,00	4,76	0,85	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	191 06.008.120/0001-11	7,43	4,80	0,84	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	298 04.197.718/0001-70	6,49	6,10	27,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 64 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:33
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: LIMÃO IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,76	Valor Total: 23,80	

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	951	02.928.169/0001-31	8,00	4,76		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	956	06.008.120/0001-11	8,00	4,80	0,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 65 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:33

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: EXCELENCIA	Modelo: KG
Descrição: LINGÜIÇA DEFUMADA TIPO CALABRESA DE PRIEMIRA LINHA, EMBALAGEM À VACUO DE 1KG, EMBALAGEM RESSITENTE E TRANSPARENTE, COM ETIQUETA DE PESAGEM E PRAZO DE VALIDADE. CERTIFICADO DE INSPEÇÃO SANITÁRIA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,86	Valor Total: 535,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	064	02.928.169/0001-31	24,65	17,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	839	06.008.120/0001-11	24,65	17,90	0,22	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	239	30.300.327/0001-40	35,00	35,00	95,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:33

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: EXCELENCIA	Modelo: KG
Descrição: LINGÜIÇA TOSCANA embalagem plástica, transparente, devendo conter impressos na embalagem dados do fabricante, valores nutricionais, data da FABRICAÇÃO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 17,96	Valor Total: 898,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	808	02.928.169/0001-31	30,00	17,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	984	06.008.120/0001-11	30,00	18,00	0,22	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	454	30.300.327/0001-40	35,00	21,82	21,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 67 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:34
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UMBAUBA	Modelo: UN
Descrição: IORGUTE 1250GR, SABORES variados, embalagem plástica, devendo conter impressos na embalagem dados do fabricante, valores nutricionais, data da FABRICAÇÃO			
Quantidade: 94	Valor Unit.: 9,86	Valor Total: 926,84	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	603	02.928.169/0001-31	17,80	9,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	615	06.008.120/0001-11	17,80	9,90	0,41	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	541	30.300.327/0001-40	25,00	25,00	152,53	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:34
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MAÇÃ IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 208,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	783	02.928.169/0001-31	14,88	6,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	076	06.008.120/0001-11	14,88	7,00	0,57	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:34
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: LIANE	Modelo: UN
Descrição: MACARRAO DE LASANHA PRE COZIDA- DIRETO AO FORNO DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,86	Valor Total: 88,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	634	02.928.169/0001-31	14,00	8,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	987	06.008.120/0001-11	14,00	8,90	0,45	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	795	27.099.580/0001-72	14,00	13,90	56,18	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

4 L E L DE SOUZA LTDA	433	30.300.327/0001-40	19,00	19,00	36,69	Sim
-----------------------	-----	--------------------	-------	-------	-------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 70 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:34
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LILITA	Modelo: PCT
Descrição: MACARRÃO ESPAGUETE 500MG			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 2,36		Valor Total: 59,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	338	02.928.169/0001-31	6,98	2,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	047	06.008.120/0001-11	6,98	2,40	1,69	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	344	04.197.718/0001-70	2,999	2,90	20,83	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	880	27.099.580/0001-72	6,90	6,90	137,93	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	013	30.300.327/0001-40	18,00	18,00	160,87	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 71 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:34
Lote Ampla**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LILITA	Modelo: PCT
Descrição: MACARRÃO PARAFUSO 500GR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,46		Valor Total: 73,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	105	02.928.169/0001-31	3,89	2,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	402	06.008.120/0001-11	3,89	2,50	1,63	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	669	04.197.718/0001-70	2,99	2,99	19,60	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	234	30.300.327/0001-40	10,00	10,00	234,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 72 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:34
Lote Ampla**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: QUERO	Modelo: UN
Descrição: MAIONESE 500GR			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 5,99	Valor Total: 119,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	397	02.928.169/0001-31	9,00	5,99		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	431	06.008.120/0001-11	9,00	6,00	0,17	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	840	27.099.560/0001-72	9,00	6,95	15,83	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	466	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	115,83	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 73 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:34
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MANIVA	Modelo: PCT
Descrição: AMIDO DE MILHO 500GR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 174,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	563	02.928.169/0001-31	11,24	6,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	334	06.008.120/0001-11	11,24	7,00	0,57	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	871	27.099.580/0001-72	11,24	11,24	60,57	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	897	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	33,45	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 74 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:34
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MAMÃO IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 124,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	622	02.928.169/0001-31	7,23	4,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	390	06.008.120/0001-11	7,23	5,00	0,81	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 75 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:35
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MANDIOCA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FÍSICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 148,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	243 02.928.169/0001-31	9,67	4,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	396 06.008.120/0001-11	9,67	5,00	0,81	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 76 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:35
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MARACUJÁ IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FÍSICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 10,86	Valor Total: 162,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	546 02.928.169/0001-31	11,07	10,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	457 06.008.120/0001-11	11,07	10,90	0,37	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 77 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:35
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: CLAYBOM	Modelo: UN
Descrição: MARGARINA COM SAL 500GR			
Quantidade: 97,5	Valor Unit.: 7,36	Valor Total: 717,60	

CLASSIFICAÇÃO

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	669	02.928.169/0001-31	8,50	7,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	453	06.008.120/0001-11	8,50	7,40	0,54	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	595	04.197.718/0001-70	8,99	8,99	21,49	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	413	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	66,85	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 78 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:35
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: ITALAC	Modelo: PCT
Descrição: MASSA PARA BOLO DE VARIOS SABORES 400g. Ingredientes: Açúcar, farinha de trigo com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, cacau em pó, amido, sal, fermento químico, bicarbonato de sódio, fosfato, monocalcico, fosfato, ácido de alumínio e sódio, pirofosfato de sódio, aromatizantes e espessantes goma guar, marca de referência dona benta, equivalente ou de melhor qualidade.			
Quantidade: 157,5	Valor Unit.: 3,36		Valor Total: 529,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	613	02.928.169/0001-31	7,20	3,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	683	06.008.120/0001-11	7,20	3,40	1,19	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	896	27.099.580/0001-72	7,20	4,87	43,24	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	673	04.197.718/0001-70	4,95	4,95	1,64	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	938	30.300.327/0001-40	10,00	10,00	102,02	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 79 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:35
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MELANCIA TIPO A- IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,99		Valor Total: 478,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	153	02.928.169/0001-31	4,20	3,99		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	536	06.008.120/0001-11	4,20	4,00	0,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 80 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:35

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MELÃO IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 3,96	Valor Total: 257,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	306	02.928.169/0001-31	4,50	3,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	259	06.008.120/0001-11	4,50	4,00	1,01	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 81 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:35

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: APTI	Modelo: PCT
Descrição: MILHO DE CANJICA 500GR			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 2,36	Valor Total: 188,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	335	02.928.169/0001-31	3,08	2,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	318	06.008.120/0001-11	3,08	2,40	1,69	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	720	04.197.718/0001-70	2,89	2,80	16,67	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	703	27.099.580/0001-72	3,08	3,08	10,00	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	025	30.300.327/0001-40	10,00	10,00	224,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 82 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:35

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APTI	Modelo: UN
Descrição: MILHO DE PIPOCA 500GR			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,86	Valor Total: 386,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	745	02.928.169/0001-31	5,20	3,86		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

2 A P S NEPOMUCENO	306	27.099.580/0001-72	5,20	3,87	0,26	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	428	04.197.718/0001-70	4,15	4,00	3,36	Sim
4 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	549	06.008.120/0001-11	5,20	5,20	30,00	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	398	30.300.327/0001-40	10,00	10,00	92,31	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 83 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:35
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FUGINI	Modelo: UN
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA 200g. Acondicionado em recipiente de folha de flandres, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Com peso líquido drenado de 200g.			
Quantidade: 0,25	Valor Unit.: 2,19	Valor Total: 0,5475	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	668	02.928.169/0001-31	4,40	2,19		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	163	06.006.120/0001-11	4,40	2,20	0,46	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	359	27.099.580/0001-72	4,40	3,60	63,64	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	589	04.197.718/0001-70	3,69	3,65	1,39	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	336	30.300.327/0001-40	10,00	10,00	173,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 84 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:36
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VAL	Modelo: UN
Descrição: MOLHO DE TOMATE 350 GR			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,95	Valor Total: 58,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	416	02.928.169/0001-31	5,17	1,95		Sim
2 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	869	04.197.718/0001-70	1,99	1,99	2,05	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	324	27.099.580/0001-72	5,17	5,17	159,80	Sim
4 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	431	06.008.120/0001-11	5,17	5,17	0,00	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	287	30.300.327/0001-40	12,00	12,00	132,11	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 85 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:36
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VAL	Modelo: UN
Descrição: MOLHO PARA PIZZA 340GR			
Quantidade: 86,25	Valor Unit.: 1,96	Valor Total: 169,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	734 02.928.169/0001-31	6,00	1,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	752 06.008.120/0001-11	6,00	2,00	2,04	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	271 04.187.718/0001-70	2,20	2,20	10,00	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	153 27.099.586/0001-72	6,00	6,00	172,73	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 86 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:36
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MORANGO IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 21,96	Valor Total: 219,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	155 02.928.169/0001-31	22,14	21,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	471 06.008.120/0001-11	22,14	22,00	0,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 87 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:36
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: KI SAZOR	Modelo: KG
Descrição: NOZ MOSCADA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 24,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	914	02.928.169/0001-31	6,90	4,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	212	06.008.120/0001-11	6,90	5,00	0,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 88 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:36

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOYA	Modelo: UN
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML Embalado em vidros plásticos, não amassados, sem estufamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, contendo 900 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade,.			
Quantidade: 116,25	Valor Unit.: 6,96	Valor Total: 809,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	782	02.928.169/0001-31	10,00	6,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	545	06.008.120/0001-11	10,00	7,00	0,57	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	080	04.197.716/0001-70	9,00	9,00	28,57	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	018	27.099.580/0001-72	10,00	10,00	11,11	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	885	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 89 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:36

Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KI SABOR	Modelo: PCT
Descrição: OREGANO desidratado. Constituído de folhas acompanhadas ou não de pequenas unidades florais, sãs, secas e limpas, acondicionado em saco de polietileno, íntegro, atóxico, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, número do lote, data de fabricação, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Pct com 10g			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,61	Valor Total: 16,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	643	02.928.169/0001-31	1,65	1,61		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	205	06.008.120/0001-11	1,65	1,65	2,48	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	320	30.300.327/0001-40	12,00	12,00	627,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 90 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:36
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: DZ Marca: IANA Modelo: DZ
Descrição: OVOS DE GALINHA , classe A, tipo grande. Produto fresco de ave galinácea, tipo grande, íntegro, sem manchas ou sujidades, cor, odor ou sabor anormais; acondicionados em embalagem apropriada
Quantidade: 153,75 Valor Unit.: 9,88 Valor Total: 1.519,05

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	138	02.928.169/0001-31	17,99	9,88		Sim
2 A P S NEPOMUCENO	088	27.099.580/0001-72	17,99	9,92	0,40	Sim
3 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	089	06.008.120/0001-11	17,99	10,00	0,81	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 91 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:36
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TOP MILK Modelo: UN
Descrição: OVOS DE PÁSCOA 100 GR MEIO AMARGO EMBALAGEM TEMATICA
Quantidade: 123,75 Valor Unit.: 17,96 Valor Total: 2.222,55

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	951	02.928.169/0001-31	19,90	17,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	197	06.008.120/0001-11	19,90	18,00	0,22	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 92 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:37
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: TOMMY Modelo: UN
Descrição: PANETONE COM GOTAS DE CHOCOLATE 400GR
Quantidade: 123,75 Valor Unit.: 14,96 Valor Total: 1.851,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	845	02.928.169/0001-31	18,24	14,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	565	06.008.120/0001-11	18,24	15,00	0,27	Sim

DECLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 93 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:37
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LIVRAMENTO	Modelo: PCT
Descrição: PÃO DE CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,96	Valor Total: 1.194,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	714 02.928.169/0001-31	10,00	7,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	086 06.008.120/0001-11	10,00	8,00	0,50	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	110 30.300.327/0001-40	19,00	8,34	4,25	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	232 04.197.718/0001-70	10,00	9,44	13,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 94 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:37
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LIVRAMENTO	Modelo: PCT
Descrição: PÃO DE FORMA 500GR			
Quantidade: 75	Valor Unit.: 11,79	Valor Total: 884,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	641 02.928.169/0001-31	18,00	11,79		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	790 06.008.120/0001-11	18,00	11,80	0,08	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	138 30.300.327/0001-40	18,00	14,58	23,56	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	400 27.099.580/0001-72	18,00	14,95	2,54	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 95 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:37
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LIVRAMENTO	Modelo: PCT
Descrição: PÃO DE QUEIJO CONGELADO 1KG			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 12,99	Valor Total: 1.558,80	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	980	02.928.169/0001-31	16,80	12,99		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	244	06.008.120/0001-11	16,80	13,00	0,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 96 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:37
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AMERICANO	Modelo: KG
Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO, EMBALAGEM TRANSPARENTE, INTACTA INFORMANDO O PRAZO DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, LIMPO. CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS(ORGANOLÉPTICS); DEVE APRESENTAR ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, SEM MANCHAS ESVERDEADAS, LIVRES DE PARASITAS E SUJIDADES OU QUALQUER SUBSTÂNCIA QUE POSSA ALTERAR A CARNE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 112,5	Valor Unit.: 9,96	Valor Total: 1.120,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	226	02.928.169/0001-31	19,95	9,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	290	06.008.120/0001-11	19,95	10,00	0,40	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	716	30.300.327/0001-40	30,00	30,00	200,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 97 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:37
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: PERA IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 7,79	Valor Total: 155,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	950	02.928.169/0001-31	10,55	7,79		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	887	06.008.120/0001-11	10,55	7,80	0,13	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 98 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:37
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: KI SABOR	Modelo: PCT
Descrição: PIMENTA DO REINO MOIDA 100GR			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 16,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	746 02.928.169/0001-31	4,64	3,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	728 06.008.120/0001-11	4,64	3,40	1,19	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 99 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:37
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: PIMENTÃO IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FISICOS, SEM IMPUREZAS			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 5,86	Valor Total: 29,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	471 02.928.169/0001-31	9,90	5,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	431 06.008.120/0001-11	9,90	5,90	0,68	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 100 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:37
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: FLORESTAL	Modelo: PCT
Descrição: PIRULITO SABORES DIVERSOS PCT 600g (50 unidades). Pirulito no sabor cereja, com recheio de chicle sabor tutti frutti. Ingredientes: Açúcar, xarope de glicose, goma, base, acidulante, ácido cítrico, aromatizantes, regulador de acidez, lactato de sódio, umectante glicerina e corante artificial vermelho 40. Pode conter traços de leite. Não contém glúten. Embalados em sacos plásticos transparentes e atóxicos, limpos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo acondicionados. Pacote de 600g, com 50 unidades. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto e número do registro. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 7,16	Valor Total: 572,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	724 02.928.169/0001-31	13,00	7,16		Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	653	06.008.120/0001-11	13,00	7,20	0,56	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	451	04.197.718/0001-70	12,00	12,00	66,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 101 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:53
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATURE	Modelo: UN
Descrição: POLPA DE FRUTA - ABACAXI DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL 1KG			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 9,46	Valor Total: 614,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	339	02.928.169/0001-31	23,04	9,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	129	06.008.120/0001-11	23,04	9,50	0,42	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	210	04.197.718/0001-70	12,60	10,98	15,58	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	309	30.300.327/0001-40	35,00	35,00	218,76	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 102 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:53
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATURE	Modelo: UN
Descrição: POLPA DE FRUTA - ACEROLA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL 1KG			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 7,46	Valor Total: 932,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	730	02.928.169/0001-31	21,00	7,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	476	06.008.120/0001-11	21,00	7,50	0,54	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	737	04.197.718/0001-70	13,59	11,92	58,93	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	467	30.300.327/0001-40	35,00	35,00	193,62	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 103 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:53
Lote Ampla

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATURE	Modelo: UN
Descrição: POLPA DE FRUTA – CAJÁ DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL 1KG			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 14,16	Valor Total: 1.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	181 02.928.169/0001-31	16,76	14,16		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	400 06.008.120/0001-11	16,76	14,20	0,28	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	137 04.197.718/0001-70	21,99	21,99	54,86	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	117 30.300.327/0001-40	35,00	35,00	59,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 104 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:54
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATURE	Modelo: UN
Descrição: POLPA DE FRUTA – CUPUAÇU DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL 1 KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,56	Valor Total: 231,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	337 02.928.169/0001-31	15,91	11,56		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	855 06.008.120/0001-11	15,91	11,60	0,35	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	317 30.300.327/0001-40	35,00	35,00	201,72	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 105 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:54
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATURE	Modelo: UN
Descrição: POLPA DE FRUTA – GOIABA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL 1KG			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 10,49	Valor Total: 681,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	409 02.928.169/0001-31	12,12	10,49		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	210 06.008.120/0001-11	12,12	10,50	0,10	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	304 04.197.718/0001-70	13,59	10,98	4,57	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	789 30.300.327/0001-40	35,00	35,00	218,76	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 106 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:54
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATURE	Modelo: UN
Descrição: POLPA DE FRUTA – GRAVIOLA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL 1KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,26	Valor Total: 345,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	596 02.928.163/0001-31	18,48	17,26		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	116 06.008.120/0001-11	18,48	17,30	0,23	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	585 30.300.327/0001-40	35,00	35,00	102,31	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 107 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:55
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATURE	Modelo: UN
Descrição: POLPA DE FRUTA – MARACUJÁ DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL 1KG			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 17,96	Valor Total: 538,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	543 02.928.163/0001-31	20,00	17,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	845 06.008.120/0001-11	20,00	18,00	0,22	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	509 30.300.327/0001-40	55,00	55,00	205,56	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 108 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:55
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: NATURE	Modelo: UN
Descrição: POLPA DE FRUTA – UVA DE PRIMEIRA QUALIDADE, EMBALAGEM INDIVIDUAL 1KG			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 18,96	Valor Total: 379,20	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	451	02.928.169/0001-31	23,21	18,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	496	06.008.120/0001-11	23,21	19,00	0,21	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	644	30.300.327/0001-40	35,00	35,00	84,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 109 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:55
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LOPES	Modelo: PCT
Descrição: POLVILHO AZEDO 1KG Embalagem de 1Kg, sacos plásticos transparentes e atóxicos, tampos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em fardos lacrados.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,86	Valor Total: 823,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	625	02.928.169/0001-31	9,70	6,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	908	06.008.120/0001-11	9,70	6,90	0,58	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	429	27.099.580/0001-72	9,70	9,70	40,58	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	532	04.197.718/0001-70	11,00	11,00	13,40	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	857	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	36,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 110 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:55
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MANIVA	Modelo: PCT
Descrição: POLVILHO DOCE 1KG. Embalagem de 1Kg, sacos plásticos transparentes e atóxicos, tampos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em fardos lacrados.			
Quantidade: 127,5	Valor Unit.: 5,46	Valor Total: 696,15	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	625	02.928.169/0001-31	7,90	5,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	721	06.008.120/0001-11	7,90	5,50	0,73	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	722	04.197.718/0001-70	6,50	6,50	18,18	Sim
4 A P S NEPOMUCENO	277	27.099.580/0001-72	7,90	7,90	21,54	Sim
5 L E L DE SOUZA LTDA	941	30.300.327/0001-40	10,00	10,00	26,58	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 111 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:56
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AMERICANO	Modelo: KG
Descrição: PRESUNTO			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 28,46		Valor Total: 2.846,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	611 02.928.109/0001-31	32,26	28,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	311 06.008.120/0001-11	32,26	28,50	0,14	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	915 27.099.580/0001-72	32,26	32,26	13,19	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	711 30.300.327/0001-40	35,00	35,00	8,49	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 112 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:56
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SANTA MARIA	Modelo: KG
Descrição: QUEIJO CAPIRA DE OTIMA QUALIDADE NÃO PODERÁ APRESENTAR CHEIRO ALTERADO OU RANÇOSO. EMBALAGEM INTEGRAL, NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DA FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 23,96		Valor Total: 1.916,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	003 02.928.169/0001-31	26,00	23,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	461 06.008.120/0001-11	26,00	24,00	0,17	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	416 30.300.327/0001-40	40,00	40,00	66,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 113 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:56
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PALAO	Modelo: KG
Descrição: QUEIJO MUSSARELA FATIADO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 33,96		Valor Total: 2.037,60

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	477 02.928.169/0001-31	59,50	33,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	226 06.008.120/0001-11	55,50	34,00	0,12	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	551 30.300.327/0001-40	60,00	60,00	76,47	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 114 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:32:58
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: PALAO	Modelo: KG
Descrição: QUEIJO MUSSARELA KG			Valor Total: 3.056,40
Quantidade: 90	Valor Unit.: 33,96		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	258 02.928.169/0001-31	57,19	33,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	031 06.008.120/0001-11	57,19	34,00	0,12	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	636 27.099.580/0001-72	59,50	59,50	75,00	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	459 30.300.327/0001-40	60,00	60,00	0,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 115 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:02
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INDAIA	Modelo: UN
Descrição: REFRIGERANTE COCA COLA 2LT 6X1			Valor Total: 477,60
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,96		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	983 02.928.169/0001-31	10,54	7,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	084 06.008.120/0001-11	80,00	8,00	0,50	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	382 27.099.580/0001-72	57,19	57,19	614,88	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	052 30.300.327/0001-40	150,00	150,00	162,28	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

LOTE 116 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:02
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INDAIA	Modelo: UN
Descrição: REFRIGERANTE GUARANÁ 2LT 6X1			Valor Total: 148,50
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,95		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	103 02.928.163/0001-31	6,87	4,95		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	091 06.008.120/0001-11	80,00	4,99	0,81	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	403 30.300.327/0001-40	150,00	150,00	2906,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 117 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:03
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: INDAIA	Modelo: UN
Descrição: REFRIGERANTE LARANJA 2LT 6X1			Valor Total: 148,50
Quantidade: 30	Valor Unit.: 4,95		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	175 02.928.163/0001-31	5,22	4,95		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	357 06.008.120/0001-11	80,00	4,99	0,81	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	580 30.300.327/0001-40	130,00	130,00	2505,21	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 118 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:03
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: REPOLHO			Valor Total: 74,40
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,96		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	217 02.928.163/0001-31	5,91	4,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	759 06.008.120/0001-11	5,91	5,00	0,81	Sim

DESCLASSIFICADOS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 119 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:03
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: MAÇO	Marca: CEASA	Modelo: MAÇO
Descrição: RUCULA			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 3,96		Valor Total: 19,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	907 02.928.169/0001-31	4,90	3,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	205 06.008.120/0001-11	4,90	4,00	1,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 120 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:03
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: PURO SAL	Modelo: PCT
Descrição: SAL REFINADO 1KG- PRÓPRIO PARA O CONSUMO CONTENDO BASICAMENTE , CLORETO DE SÓDIO, IODADO DE POTÁSSIO E ANTI-UMECTANTE, ISENTO DE SAIS DE CÁLCIO E MAGNÉSIO, IMPUREZAS ORGÂNICAS, A REIAS E FRAGMENTOS. EMBALAGE: PACOTE DE PLÁSTICO ATÓXICO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 1,16		Valor Total: 11,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	892 02.928.169/0001-31	1,60	1,16		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	369 06.008.120/0001-11	1,60	1,20	3,45	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	105 30.300.327/0001-40	5,00	5,00	316,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 121 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:04
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AMERICANO	Modelo: KG
Descrição: SALSICHA			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 8,46		Valor Total: 1.057,50

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	820	02.928.169/0001-31	13,99	8,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	773	06.008.120/0001-11	13,99	8,50	0,47	Sim
3 A P S NEPOMUCENO	829	27.099.360/0001-72	13,99	13,99	64,59	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	555	30.300.327/0001-40	35,00	35,00	150,18	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 122 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:04
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: SAVOR TOTAL	Modelo: KG
Descrição: SORVETE SABORES VARIADOS			Valor Total: 499,20
Quantidade: 20	Valor Unit.: 24,96		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	141	02.928.169/0001-31	29,00	24,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	070	06.008.120/0001-11	29,00	25,00	0,16	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	638	30.300.327/0001-40	30,00	30,00	20,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 123 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:04
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MAGGIE	Modelo: PCT
Descrição: Tempero em pó tipo "Sazon" ou similar sabores variados (feijão, salada, legumes, arroz, massas, peixes, carne e frango)			Valor Total: 72,90
EMBALAGEM c/12 sachês de 5g cada.			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 4,86		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	497	02.928.169/0001-31	5,00	4,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	870	06.008.120/0001-11	5,00	4,90	0,82	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	413	04.197.706/0001-70	6,25	6,25	27,55	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	713	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	140,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 124 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:04
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ARIANE Modelo: PCT
Descrição: TEMPERO COMPLETO SEM PIMENTA SABOR A MI POTE 300G INGREDIENTES: SAL, ÁGUA, CLORETO DE POTÁSSIO, COENTRO*, MALTODEXTRINA, CEBOLA*, ALHO*, ORÉGANO*, CONDIMENTOS PREPARADOS DE CEBOLA E DE ALHO, REALÇADOR DE SABOR GLUTAMATO MONOSSÓDICO E ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO
Quantidade: 12 Valor Unit.: 5,96 Valor Total: 71,52

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	386 02.928.169/0001-31	6,00	5,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	898 06.008.120/0001-11	6,00	6,00	0,67	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	419 04.197.718/0001-70	6,99	6,99	16,50	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	918 30.300.327/0001-40	15,00	15,00	114,59	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 125 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:04
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: ARIANE Modelo: UN
Descrição: TEMPERO PRONTO 200GR
Quantidade: 12 Valor Unit.: 5,35 Valor Total: 64,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	250 02.928.169/0001-31	5,49	5,35		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	849 06.008.120/0001-11	5,49	5,39	0,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 126 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:04
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: KG Marca: CEASA Modelo: KG
Descrição: TOMATE IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FÍSICOS, SEM IMPUREZAS
Quantidade: 20 Valor Unit.: 6,36 Valor Total: 127,20

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	681 02.928.169/0001-31	8,00	6,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	836 06.008.120/0001-11	8,00	6,40	0,63	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 127 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:04
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: UVA 1º QUALIDADE			Valor Total: 394,68
Quantidade: 33	Valor Unit.: 11,96		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	920 02.928.166/0001-31	15,00	11,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	345 06.008.120/0001-11	15,00	12,00	0,33	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 128 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:05
Lote Ampla

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MARFETA	Modelo: PCT
Descrição: VINAGRE 750 ML Embalagem plástica/garrafa pet, sem corantes, sem essências, e sem adição de açúcares.			Valor Total: 55,20
Quantidade: 20	Valor Unit.: 2,76		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	641 02.928.166/0001-31	3,90	2,76		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	543 06.008.120/0001-11	3,90	2,80	1,45	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	635 30.300.327/0001-40	4,00	4,00	42,86	Sim
4 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	652 04.197.718/0001-70	7,99	7,99	99,75	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 129 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:05
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: BRASÇUCAR	Modelo: PCT
Descrição: AÇUCAR 2KG- , EM EMBALAGENS PLÁSTICAS DE 2KGEM SACO DE POLIETILENO, ATÓXICO, VEADO, E SUAS CONDIÇÕES DEVERÃO ESTAR DE ACORDO EM A NTA-53(DECRETO 12.486/78).			Valor Total: 410,30
Quantidade: 55	Valor Unit.: 7,46		

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	018 02.928.169/0001-31	8,60	7,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	146 06.008.120/0001-11	8,60	7,50	0,54	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	425 04.197.718/0001-70	9,69	9,69	29,20	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	523 30.300.327/0001-40	15,00	15,00	54,80	Sim

DESLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 130 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:05

Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: BALÇAÇO	Modelo: UN
Descrição: ÁGUA MINERAL sem gás garrafa de 500 ml			
Quantidade: 125	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 182,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	594 02.928.169/0001-31	2,07	1,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	107 06.008.120/0001-11	2,07	1,50	2,74	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	536 04.197.718/0001-70	1,91	1,91	27,33	Sim

DESLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 131 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:05

Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PINGO DE OURO	Modelo: UN
Descrição: CAFÉ TORRADO MOÍDO, ASPECTO DE PÓ FINO, EMBALADO A VÁCUO PURO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM DE ALUMÍNIO METALIZADO, REVESTIDO POR CAIXA DE PAPELÃO, FILME OU PAPEL COM 250G SELO ABIC DE PUREZA E QUALIDADE, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, FUNGO OU PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE E DE FRAGMENTOS ESTRANHOS, COM INFORMAÇÕES DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 06 MESES E DATA DE VENCIMENTO ESTAMPADA NA EMBALAGEM 500GR, FARDOS 20 X 500GR			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 11,02	Valor Total: 551,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	921 02.928.169/0001-31	11,02	11,02		Sim
2 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	396 04.197.718/0001-70	16,99	16,99	54,17	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	124 30.300.327/0001-40	20,00	20,00	17,72	Sim
4 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	568 06.008.120/0001-11	20,00	20,00	0,00	Sim

DESLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 132 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:05
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: L.K.J	Modelo: KG
Descrição: CARNE BOVINA DE 1ª QUALIDADE			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 29,96	Valor Total: 749,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	140 00.923.169/0001-31	42,00	29,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	724 06.008.120/0001-11	42,00	30,00	0,13	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	744 30.300.327/0001-40	45,00	45,00	50,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 133 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:05
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: BOI BRASIL	Modelo: KG
Descrição: CARNE MOIDA DE CARNE BOVINA 1ª QUALIDADE 1ª			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 20,99	Valor Total: 818,61	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	427 02.923.169/0001-31	29,06	20,99		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	262 06.008.120/0001-11	42,00	21,00	0,05	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	962 30.300.327/0001-40	35,00	35,00	66,67	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 134 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:05
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: SO COCO	Modelo: PCT
Descrição: COCO RALADO EXTRA BRANCO SEM AÇÚCAR PCT DE 100GR			
Quantidade: 52	Valor Unit.: 2,46	Valor Total: 127,92	

CLASSIFICAÇÃO

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	965	02.928.169/0001-31	6,40	2,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	881	06.008.120/0001-11	6,40	2,50	1,63	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	153	04.197.718/0001-70	3,69	3,60	44,00	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	636	30.300.327/0001-40	15,00	15,00	316,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 135 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:05
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo: UN
Descrição: CREME DE LEITE 200GR			Valor Total: 101,48
Quantidade: 43	Valor Unit.: 2,36		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	503	02.928.169/0001-31	3,73	2,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	131	06.008.120/0001-11	3,73	2,40	1,69	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	408	04.197.718/0001-70	3,69	3,69	53,75	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	051	30.300.327/0001-40	10,00	10,00	171,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 136 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:06
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VAL	Modelo: UN
Descrição: EXTRATO DE TOMATE 190GR			Valor Total: 43,80
Quantidade: 30	Valor Unit.: 1,46		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	564	02.928.169/0001-31	4,69	1,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	841	06.008.120/0001-11	4,69	1,50	2,74	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	303	04.197.718/0001-70	1,99	1,99	32,67	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	808	30.300.327/0001-40	10,00	10,00	402,51	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 137 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:06
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: SO TRIGO Modelo: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL COM FERMENTO 1 KG TIPO 1 ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, 100% PURA DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO (ÚMIDO) E ISENTO DE SUJEIRA, COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. NA EMBALEAGEM DEVERÁ CONSTAR IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 42 Valor Unit.: 4,86 Valor Total: 204,12

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	331 02.928.169/0001-31	6,30	4,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	150 06.008.120/0001-10	5,30	4,90	0,82	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	856 04.197.718/0001-70	6,39	6,39	30,41	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	383 30.300.327/0001-40	15,00	15,00	134,74	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 138 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:06
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: LITTA Modelo: PCT
Descrição: FARINHA DE TRIGO ESPECIAL SEM FERMENTO 1 KG TIPO 1- ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO, 100% PURA DE EXCELENTE QUALIDADE, PÓ BRANCO, FINO E DE FÁCIL ESCOAMENTO, NÃO DEVENDO ESTAR EMPEDRADO (ÚMIDO) E ISENTO DE SUJEIRA, COM CHEIRO E SABOR PRÓPRIO. NA EMBALEAGEM DEVERÁ CONSTAR IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, DATA DE VALIDADE E NÚMERO DE 6 MESES, A CONTAR DA DATA DE ENTREGA.
Quantidade: 47 Valor Unit.: 4,86 Valor Total: 228,42

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	008 02.928.139/0001-31	5,20	4,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	305 06.008.120/0001-10	5,20	4,90	0,82	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	663 04.197.718/0001-70	6,49	6,49	32,45	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	382 30.300.327/0001-40	20,00	20,00	208,17	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 139 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:06
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: APTI Modelo: UN
Descrição: FERMENTO BIOLOGICO, ENVELOPE 10GR
Quantidade: 58 Valor Unit.: 5,39 Valor Total: 312,62

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	139 02.928.169/0001-31	8,90	5,39		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	221 06.008.120/0001-11	8,90	5,40	0,19	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	059 30.300.327/0001-40	15,00	15,00	177,78	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 140 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:06
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: APT	Modelo: UN
Descrição: FERMENTO QUIMICO 100GR			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 2,96	Valor Total: 65,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	610 02.928.169/0001-31	6,85	2,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	637 06.008.120/0001-11	6,85	3,00	1,35	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	349 04.197.718/0001-70	3,49	3,49	16,33	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	020 30.300.327/0001-40	15,00	15,00	329,80	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 141 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:06
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: XODOMILHO	Modelo: PCT
Descrição: FLOCÃO DE MILHO 500G			
Quantidade: 41	Valor Unit.: 2,13	Valor Total: 87,33	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	461 02.928.169/0001-31	3,50	2,13		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	624 06.008.120/0001-11	3,50	2,17	1,88	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	316 04.197.718/0001-70	2,25	2,25	3,69	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	564 30.300.327/0001-40	10,00	10,00	344,44	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

LOTE 142 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:06
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo: UN
Descrição: LEITE CONDENSADO 395 GR			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 6,44	Valor Total: 289,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	157 02.928.120/0001-31	8,00	6,44		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	714 06.008.120/0001-11	8,00	6,45	0,16	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	374 04.197.718/0001-70	7,99	7,99	23,88	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	530 30.300.327/0001-40	10,00	10,00	25,16	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 143 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:07
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: ITALAC	Modelo: UN
Descrição: LEITE PASTEURIZADO INTEGRAL EMBALAGEM CAIXA 1L			
Quantidade: 117	Valor Unit.: 5,36	Valor Total: 627,12	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	018 02.928.120/0001-31	7,43	5,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	636 06.008.120/0001-11	7,43	5,40	0,75	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	367 04.197.718/0001-70	6,49	6,49	20,19	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 144 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:07
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: UMBRAUBA	Modelo: UN
Descrição: IORGUTE 1250GR, SABORES variados, embalagem plástica, devendo conter impressos na embalagem dados do fabricante, valores nutricionais, data da FABRICAÇÃO			
Quantidade: 31	Valor Unit.: 11,48	Valor Total: 355,26	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	825 02.928.120/0001-31	17,80	11,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	462 06.008.120/0001-11	17,80	11,50	0,35	Sim

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

3 L E L DE SOUZA LTDA 123 30.300.327/0001-40 25,00 25,00 117,39 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 145 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:07
Lote Cota Reservada**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UN Marca: CLAYSON Modelo: UN
Descrição: MARGARINA COM SAL 500GR
Quantidade: 32,5 Valor Unit.: 6,46 Valor Total: 209,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	341 02.308.168/0001-31	3,50	6,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	777 06.008.120/0001-11	8,50	6,50	0,62	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	110 04.197.718/0001-70	8,99	8,99	38,31	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	137 30.300.327/0001-40	15,00	15,00	66,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 146 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:07
Lote Cota Reservada**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: PCT Marca: ITALAO Modelo: PCT
Descrição: MASSA PARA BOLO DE VARIOS SABORES 400g. Ingredientes: Açúcar, farinha de trigo com ferro e ácido fólico, gordura vegetal, cacau em pó, amido, sal, fermento químico, bicarbonato de sódio, fosfato, monocalcico, fosfato, ácido de alumínio e sódio, pirofosfato de sódio, aromatizantes e espessantes comestíveis, margarina de preferência dona benta, equivalente ou de melhor qualidade.
Quantidade: 52,5 Valor Unit.: 3,36 Valor Total: 176,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	842 02.308.168/0001-31	7,20	3,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	735 06.008.120/0001-11	7,20	3,40	1,19	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	049 04.197.718/0001-70	4,99	4,99	46,76	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	750 30.300.327/0001-40	25,00	25,00	401,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 147 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:07
Lote Cota Reservada**

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: CEASA	Modelo: KG
Descrição: MELANCIA TIPO A- IN NATURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, COLORAÇÃO E CONSISTÊNCIA UNIFORME SEM DANOS FÍSICOS, SEM IMPUREZAS.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 2,86	Valor Total: 114,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	238 02.928.169/0001-31	4,20	2,86		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	340 05.008.120/0001-11	4,20	2,90	1,40	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 148 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:07

Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: FLIGINI	Modelo: UN
Descrição: MILHO VERDE EM CONSERVA 200g. Acondicionado em recipiente de folha de flandres, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informações nutricionais, número de lote, data de validade, quantidade e prazo de validade. O produto deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Com peso líquido drenado de 200g.			
Quantidade: 149,75	Valor Unit.: 3,36	Valor Total: 503,16	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	364 02.928.169/0001-31	4,40	3,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	056 06.008.120/0001-11	4,40	3,40	1,19	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	846 30.300.327/0001-40	15,00	15,00	341,18	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 149 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:07

Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: VAL	Modelo: UN
Descrição: MOLHO PARA PIZZA 340GR			
Quantidade: 28,75	Valor Unit.: 1,66	Valor Total: 47,725	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	995 02.928.169/0001-31	6,00	1,66		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	706 06.008.120/0001-11	6,00	1,70	2,41	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	367 04.107.713/0001-70	2,20	2,20	29,41	Sim

DESCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 150 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:07
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SOYA	Modelo: UN
Descrição: ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ML Embalado em vidros plásticos, não amassados, sem estufamentos, resistentes, que garantam a integridade do produto até o momento de consumo, contendo 900 ml. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade,,			
Quantidade: 38,75	Valor Unit.: 6,66	Valor Total: 258,075	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	124 02.928.169/0001-31	10,00	6,66		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	154 06.503.120/0001-11	10,00	6,70	0,60	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	494 04.197.718/0001-70	8,99	8,99	34,18	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	502 30.300.327/0001-40	15,00	15,00	66,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 151 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:08
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: DZ	Marca: IANA	Modelo: DZ
Descrição: OVOS DE GALINHA , classe A, tipo grande. Produto fresco de ave galinácea, tipo grande, íntegro, sem manchas ou injúrias, cor, odor ou sabor anormais; acondicionados em embalagem apropriada			
Quantidade: 51,25	Valor Unit.: 14,23	Valor Total: 730,825	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	776 02.928.169/0001-31	17,89	14,26		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	331 06.008.120/0001-11	17,89	14,30	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 152 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:08
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOP TALK	Modelo: UN
Descrição: OVOS DE PÁSCOA 100 GR MEIO AMARGO EMBALAGEM TEMÁTICA			
Quantidade: 41,25	Valor Unit.: 13,76	Valor Total: 567,60	

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	530	02.928.169/0001-31	19,90	13,76		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	129	06.008.120/0001-11	19,90	13,80	0,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 153 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:08
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOMMY	Modelo: UN
Descrição: PANETONE COM GOTAS DE CHOCOLATE 400GR			
Quantidade: 41,25	Valor Unit.: 13,76	Valor Total: 567,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	562	02.928.169/0001-31	18,24	13,76		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	624	06.008.120/0001-11	18,24	13,80	0,29	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 154 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:08
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LIVRAMENTO	Modelo: PCT
Descrição: PÃO DE CACHORRO QUENTE			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,16	Valor Total: 408,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	833	02.928.169/0001-31	10,00	8,16		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	063	06.008.120/0001-11	10,00	8,20	0,49	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	522	04.197.710/0001-70	10,00	10,00	21,95	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	589	30.300.327/0001-40	35,00	35,00	250,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 155 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:08
Lote Cota Reservada

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LIVRAMENTO	Modelo: PCT
Descrição: PÃO DE FORMA 500GR			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 13,76	Valor Total: 344,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	518 02.928.169/0001-31	18,00	13,76		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	879 06.008.120/0001-11	18,00	13,80	0,29	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	608 30.500.327/0001-40	35,00	35,00	153,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 156 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:08
Lote Cora Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LIVRAMENTO	Modelo: PCT
Descrição: PÃO DE QUEJO CONGELADO 1KG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 10,46	Valor Total: 418,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	590 02.928.169/0001-31	18,80	10,46		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	059 06.008.120/0001-11	18,80	10,50	0,38	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 157 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:08
Lote Cora Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: KG	Marca: AMEP CÃO	Modelo: KG
Descrição: PEITO DE FRANGO CONGELADO, EMBALAGEM TRANSPARENTE, INTACTA INFORMANDO O PRAZO DE VALIDADE, DADOS DO FABRICANTE, LIMPO. CARACTERÍSTICAS SENSORIAIS(ORGANOLÉPTICS); DEVE APRESENTAR ASPECTO PRÓPRIO, NÃO AMOLECIDO, SEM MANCHAS E TROÇADAS, LIVRES DE PARASITAS E SUJIDADES OU QUALQUER SUBSTÂNCIA QUE POSSA ALTERAR A CARNE. O PRODUTO DEVERÁ APRESENTAR VALIDADE MÍNIMA DE 90 DIAS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 37,5	Valor Unit.: 8,36	Valor Total: 313,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	683 02.928.169/0001-31	19,95	8,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	604 06.008.120/0001-11	19,95	8,40	0,48	Sim
3 L E L DE SOUZA LTDA	854 30.500.327/0001-40	25,00	25,00	197,62	Sim

DESCLASSIFICADOS

**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO**

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 158 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:08
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: LOPES	Modelo: PCT
Descrição: POLVILHO AZEDO 1KG Embalagem de 1Kg, sacos plásticos transparentes e atóxicos, tampos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em fardos lacrados.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 8,36	Valor Total: 334,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A. DE ALBUQUERQUE EIRELI	950 02.928.159/0001-31	9,70	8,36		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	501 03.005.120/0001-11	5,70	8,40	0,48	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	308 04.197.716/0001-70	11,00	11,00	30,95	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	701 30.300.327/0001-40	15,00	15,00	36,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 159 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:09
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: PCT	Marca: MANNA	Modelo: PCT
Descrição: POLVILHO DOCE 1KG. Embalagem de 1Kg, sacos plásticos transparentes e atóxicos, tampos não violados, resistentes que garantam a integridade do produto até o momento do consumo, acondicionado em fardos lacrados.			
Quantidade: 42,5	Valor Unit.: 4,96	Valor Total: 210,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 E. A. DE ALBUQUERQUE EIRELI	150 02.928.159/0001-31	7,90	4,96		Sim
2 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	007 06.036.150/0001-11	7,90	5,00	0,81	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	245 04.197.716/0001-70	6,49	6,49	29,80	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	523 30.300.327/0001-40	10,00	10,00	54,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

LOTE 160 - ADJUDICADO - 22/05/2025 10:33:09
Lote Cota Reservada

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
BERNARDO SAYÃO-TO

Item: 1 Unidade: UNID

Marca: DIVERSOS

Modelo: DIVERSOS

Descrição: CESTA BASICA

Quantidade: 800

Valor Unit.: 67,70

Valor Total: 54.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 SUPERMERCADO LOPES EIRELI	373 06.008.120/0001-11	128,75	67,70		Sim
2 E. A DE ALBUQUERQUE EIRELI	913 02.925.169/0001-31	128,75	67,76	0,09	Sim
3 DSSSILVA VAREJISTA EIRELI-ME	880 04.197.718/0001-70	160,00	88,92	31,23	Sim
4 L E L DE SOUZA LTDA	473 30.500.327/0001-40	400,00	400,00	349,84	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----

INAABILITADOS

Razão Social	Num. Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	----------------	----------------	--------------	---------	----


PREGOEIRO: GILCIA DAYANE FERREIRA VIANA


EQUIPE DE APOIO ALDENORA VIEIRA XAVIER


EQUIPE DE APOIO KAREN DEBORA NUNES SILVA